
DIN 
ELEKTROMĚRY

CERTIFIKACE

SEZ - CZ s.r.o., Jihlavská 2512/34

591 01  Žďár nad Sázavou

tel.:	 566	630	077	

	 734	318	189

s e z @ s e z - c z . c z

www.sez-cz.cz

Název 
(typ) Popis Technické 

parametry

PODRUŽNÉ (ORIENTAČNÍ) MĚŘENÍ

EDIN 111L

Jednofázový, •  přímé měření 5–45 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 18 mm (1 modul)

EDIN 341L

Třífázový, •  přímé měření 5–80 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 76 mm (4,5 modulu)

EDIN 371L

Třífázový, •  přímé měření 5–100 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 122 mm (7 modulů)

EDIN 37xL

Třífázový, •  nepřímé měření X/5 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 122 mm (7 modulů)

EDIN 372L

Třífázový, •  přímé měření 5–100 A
dvoutarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP 20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 122 mm (7 modulů)

Název 
(typ) Popis Technické 

parametry

FAKTURAČNÍ ELEKTROMĚRY

EDIN 6252 
MID

Třífázový, •  přímé měření 5–80 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 76 mm (4,5 modulu)

EDIN 6002 
MID

Jednofázový, •  přímé měření 5–45 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 18 mm (1 modul)

EDIN 6006 
MID

Třífázový, •  přímé měření 5–100 A
jednotarifní elektroměr •  třída přesnosti 1
s LCD displejem; •  S0 impulsní výstup
IP20 •  montáž na DIN lištu

•  šířka 122 mm (7 modulů)

EDIN 
110.DO

Jednofázový, •  přímé měření 5–32 A
jedno až dvoutarifní •  třída přesnosti A
elektroměr •  S0 impulsní výstup
s LCD displejem; •  montáž na DIN lištu
IP20 •  šířka 53 mm (3 moduly)

EDIN 
310.DO

Třífázový •  přímé měření 5–63 A
dvou až čtyřtarifní •  třída přesnosti A
elektroměr •  S0 impulsní výstup
s LCD displejem; •  montáž na DIN lištu
IP20 •  šířka 107 mm (6 modulů)

EDIN 
310.I.DO

Třífázový •  nepřímé měření X/5 A
dvou až čtyřtarifní •  třída přesnosti A
elektroměr •  S0 impulsní výstup
s LCD displejem; •  montáž na DIN lištu
IP20 •  šířka 107 mm (6 modulů)


